
Gehäuse 30.10.2018



Gehäuse 30.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1607 -> 37561 1

2 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1

3 2021 -> 71205 1

4 2235 SCHEIBE A 6.4 1

5 5043 MUTTER M8 1

6 5232 -> 71201 1

7 5340 HEXAGON SCREW DIN 9 1

8 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1

9 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1

10 9056 SCHRAUBE 8X25 1

11 9061 SCHRAUBE 8X30 1

12 20633 SECHSKANTSCHR.8X65 1

13 21481 SCHEIBE 1

14 21687 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

15 22456 SCHRAUBE 6X40 1

16 24154 GEWINDE BOLZEN 1

17 39084 SCHLAUCH KOPPER1/2" 1

18 29004 ANTI-SCALP ROLLE 1

19 29028 HOKENBOLZEN 1

20 29544 TORSIONSFEDER 1

21 29611 SCHNITTHÖHENHAKEN 1

22 38734 GEWIND.MÄHWERKH144M 1

23 30901 MÄHDECKSBÜGEL 1

24 30905 MÄHWERK ROHR 1

25 30911 ROLLE BÜCHSE 1

26 30912 L.H.AUS.SCHNITT.BEF 1

27 30913 R.H.AUS.SCHNITT.BEF 1

28 30918 UNT.MÄHWERKS.VERKLE 1

29 30920 OB.MÄHWERKSVERKLEID 1

30 30967 WINKEL GETRIEBE HAL 1

31 30979 BLECH 1

32 30987 SCHUTZ PLATTE 1

33 30998 KLAPPE HALTERUNG 1



Gehäuse 30.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 37773 BLECH 1

35 71022 SCHRAU.FHC/90 M5X20 1

36 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1

37 71171 SCHRAUBE 1

38 71223 SCHRAUBE M8X50 1

39 71403 MUTTER 1

40 28762 DICHTUNG 10,77X2,6 1



Messerantrieb 30.10.2018



Messerantrieb 30.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1513 SEEGERING 15 1

2 2021 -> 71205 1

3 2235 SCHEIBE A 6.4 1

4 5071 SCHRAUBE HM5X20 1

5 5232 -> 71201 1

6 5334 -> 37997 1

7 5340 HEXAGON SCREW DIN 9 1

8 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1

9 7335 SCHEIBE A 8,4 1

10 37943 BELLEVILLE SCHEIBE 1

11 7357 SCRAUB 10X35 DIN933 1

12 9009 SCHEIBE.11X32X4 1

13 9017 MUTTER HM10 DI 1

14 9057 LINSENSCHRAUBE MIT 1

15 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1

16 20606 KEIL 5X5X20 1

17 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1

18 21481 SCHEIBE 1

19 21553 KUGELLAGER 6305-2RS 1

20 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

21 38023 SCHERSCHEIBE 1

22 25112 KUGELLAGER 6202 1

23 26156 SPANNSCHEIBE 1

24 28020 WELLENLAGERHÜLZE 1

25 28070 BÜCHSE 15/17/20 1

26 29115 SPANNROLLE 1

27 29116 BOLZEN SPANNROLLE 1

28 30902 HIN.WINKELG.HALTER. 1

29 30903 VOR.WINKELG.HALTER. 1

30 30919 WINKELG.VERKLEIDUNG 1

31 30926 SCHEIBE 140 1

32 30932 MESSERFLANSCH D.25 1

33 30935 WELLE 1



Messerantrieb 30.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 30940 L WINKELGETRIEBE 1

35 30945 FEDER 1

36 30959 BEWEG.SPANN.ARM 1

37 38375 RIEMEN 1790 MM 1

38 30961 BÜCHSE 1

39 30968 FEDER 1

40 30970 RIEMEN SPANNER 1

41 30985 BÜCHSE 1

42 30994 FEDER ANSCHLAG 1

43 30999 VENTILATOR 1

44 37244 RIEMEN 1

45 37259 SCHEIBE STS 14M 30D 1

46 37260 SCHEIBENFLASCH 1

47 37274 ACHSE 1

48 37445 ACHSE 1

49 37454 SPANNER KOMPLETT 1

50 37519 ACHSE 1

51 37526 SPANNER SCHEIBE 1

52 37554 SCHUTZBLECH 1

53 37746 SCHEIBE STS 14M 28D 1

54 37773 BLECH 1

55 37942 KEIL B 6X6X24 1

56 37958 HUELZE 1

57 37960 BÜCHSE 1

58 71006 NUTKEIL 6X6X30 DIN 1

59 71031 SECHSKANTSCHRAUBE M 1

60 71039 SEEGERING 35X1.5 1

61 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1

62 71052 FEDERRING A10 DIN 1 1

63 71067 SECHSKANTSCH.HM8X75 1

64 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1

65 71157 MUTTER 1

66 71158 SECHSKANTSCHR. M10 1



Messerantrieb 30.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

67 71210 SCHRAUB.HM10-60,8.8 1

68 71242 SECHSKANTSCHRAUBE 1

69 71263 SCHRAUBE M10X50 1

70 71289 SCHRAUB.M10X100 8,8 1

71 71343 FEDERSCHEIBE A8 1

72 71350 SECHSK.SCHR.M10X120 1

73 71400 KEIL 1

74 71450 SCHRAUBE H M10-150 1

75 MZ144 MESSER H144M 1

76 37944 MESSERSCHEIBE 1



Winkel Getriebe Bondioli 30940 30.10.2018



Winkel Getriebe Bondioli 30940 30.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 30605 L VORDERESGEHÄUSE 1

2 30606 LHINTERESGESHÄUSE 1

3 30613 ÖLABLASSCH.DICHTUNG 1

4 30614 SCHRAUBE 1

5 30615 MUTTER 1

6 30616 SEEGERING 1

7 30619 LIPPENDICHTUNG 1

8 30620 LIPPENDICHTUNG 1

9 30621 KEIL 1

10 30622 ÖLABLASSCHRAUBE 1

11 34082 EINGANSWELLE 1

12 34081 AUSGANGSWELLE 1

13 34076 KUGELLAGER 1

14 34079 KUGELLAGER 1

15 34080 KUGELLAGER 1




